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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Komunikasi Organisasi Dan Kelompok
Kelompok  : YI
Dosen       : Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2020 Introduction dan Pengantar Mata Kuliah
2 11-03-2020 Definisi, Tujuan dan Karakter Komunikasi Organisasi
3 18-03-2020 Persepsi dan Konsep Dasar Komunikasi Organisasi<br />
4 25-03-2020 Iklim Komunikasi Organisasi
5 01-04-2020 Komunikasi organisasi Verbal
6 08-04-2020 Komunikasi organisasi non-Verbal
7 15-04-2020 Format Komunikasi Organisasi
8 22-04-2020 UTS
9 29-04-2020 Distorsi pesan dan Teknologi Komunikasi

10 06-05-2020 Budaya Organisasi
11 13-05-2020 Gaya Komunikasi
12 20-05-2020 Kekuasaan dalam Organisasi
13 03-06-2020 Kelompok Sosial
14 10-06-2020 Pembentukan dan Pengembangan Kelompok
15 17-06-2020 Ujian Akhir Semester
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Matakuliah: Komunikasi Organisasi dan Kelompok
Kelompok: YI
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 03/06 10/06 17/06

1 1771501770 Dzikra Izhar
Luthfi Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 1771501994
Ansalmus
Joshua
Sianturi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1771502836 M.
Mazriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1871504021
Diviya
Rahayu
Indrawaty

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1871504419
Alfi Alfarisi
Priansyah
Ilyas

Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1971500119 Arya Yudha
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1971500218 Indra
Rahmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1971500267
Rama
Sebastian
Kusuma

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1971500648 Rindi Antika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1971500663
Ryan Gilar
Syahrul
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1971500739 Shafa Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1971500952 Saddam
Abdullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1971500978 Gerard Yoga
Ananta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1971501067
Mohamad
Yandika
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1971501125 Shelsa
Desfrihady Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1971501273 Muhammad
Ilham Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1971501281
Abdullah
Samfani Al-
Aydrus

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 1971501315 Nadya
Fajarningrum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1971501588 Akmal
Aryansah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1971501778 Andina Putri
Safira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1971501976 Shendy Dwi
Nugroho Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 1971502032 Ahmad
Sofyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1971502099 Frisilia
Haerudita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1971502164 Toufik Nur
Hidayat Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

25 1971502172 Anna
Putriyani Alif Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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26 1971502255 Gian Aruna
Hippy

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 1971502297
Dion
Immanuel
Lumenta

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

28 1971502313 Viona
Serliyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1971502594 Adam
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1971502750 Ayu Eka
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1971502859 Fajar Naafi
Munggaran Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

32 1971503089 Harry
Pranata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1971503097
Marcia
Levina
Jayanagara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1971503105 Salsabila
Putri Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

35 1971503154
Raflly
Maulana
Riyanto

Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1971503311 Muhammad
Yunus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1971503402 Nabila Zalfa
Naurah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1971503428 Pandu Wiras
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1971503519 Tasya Lee
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1971503832 Muhammad
Deyzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Komunikasi Organisasi Dan Kelompok
Kelompok: YI
Dosen: Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1771501770 Dzikra Izhar Luthfi 93 % 60 60 999 36 => E

2 1771501994 Ansalmus Joshua
Sianturi 100 % 90 75 90 86 => A

3 1771502836 M. Mazriansyah 100 % 85 70 80 79 =>
B+

4 1871504021 Diviya Rahayu
Indrawaty 100 % 80 70 999 45 => D

5 1871504419 Alfi Alfarisi Priansyah
Ilyas 100 % 90 70 95 86 => A

6 1971500119 Arya Yudha Pratama 100 % 80 95 85 87 => A

7 1971500218 Indra Rahmansyah 100 % 90 60 90 81 =>
A-

8 1971500267 Rama Sebastian
Kusuma 100 % 90 80 90 87 => A

9 1971500648 Rindi Antika 100 % 90 85 90 89 => A

10 1971500663 Ryan Gilar Syahrul
Ramadhan 100 % 80 80 80 80 =>

A-

11 1971500739 Shafa Nabila 100 % 90 90 90 90 => A

12 1971500952 Saddam Abdullah 100 % 90 75 90 86 => A

13 1971500978 Gerard Yoga Ananta 100 % 80 60 85 76 =>
B+

14 1971501067 Mohamad Yandika
Ramadhan 100 % 85 85 90 87 => A

15 1971501125 Shelsa Desfrihady 100 % 90 80 90 87 => A

84 =>
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16 1971501273 Muhammad Ilham 100 % 90 70 90 A-

17 1971501281 Abdullah Samfani Al-
Aydrus 93 % 90 80 95 89 => A

18 1971501315 Nadya Fajarningrum 100 % 95 90 95 94 => A

19 1971501588 Akmal Aryansah 100 % 90 80 95 89 => A

20 1971501778 Andina Putri Safira 100 % 90 95 90 92 => A

21 1971501976 Shendy Dwi Nugroho 93 % 80 85 90 86 => A

22 1971502032 Ahmad Sofyan 100 % 90 90 95 92 => A

23 1971502099 Frisilia Haerudita 100 % 90 95 95 94 => A

24 1971502164 Toufik Nur Hidayat 87 % 80 90 85 85 => A

25 1971502172 Anna Putriyani Alif 93 % 90 80 90 87 => A

26 1971502255 Gian Aruna Hippy 93 % 80 80 85 82 =>
A-

27 1971502297 Dion Immanuel
Lumenta 93 % 80 75 85 81 =>

A-

28 1971502313 Viona Serliyanti 100 % 80 85 85 84 =>
A-

29 1971502594 Adam Kurniawan 100 % 80 60 85 76 =>
B+

30 1971502750 Ayu Eka Lestari 100 % 95 60 95 85 => A

31 1971502859 Fajar Naafi
Munggaran 93 % 75 75 75 75 =>

B+

32 1971503089 Harry Pranata 100 % 85 85 90 87 => A

33 1971503097 Marcia Levina
Jayanagara 100 % 90 95 95 94 => A

34 1971503105 Salsabila Putri 93 % 85 95 90 90 => A

35 1971503154 Raflly Maulana
Riyanto 100 % 90 95 95 94 => A

36 1971503311 Muhammad Yunus 100 % 80 75 80 79 =>
B+

37 1971503402 Nabila Zalfa Naurah 100 % 90 95 95 94 => A

38 1971503428 Pandu Wiras Saputra 100 % 90 65 90 83 =>
A-

39 1971503519 Tasya Lee Maharani 100 % 80 85 80 82 =>
A-

40 1971503832 Muhammad Deyzan 100 % 85 90 90 89 => A
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Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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